[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.01.2020г.                                                                      № 001
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Ленинского  сельского
 поселения      Починковского     района
Смоленской области от 02.04.2015г. № 38

В соответствии с частью 1 статьи 9  Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», пунктом 17  статьи 15 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 1 Федерального закона от 02.12.2013 №349-ФЗ «О федеральном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», пункта 1 статьи  8 Федерального закона от 01.12.2014 № 384-ФЗ  «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:
1. Внести в приложение 1 к распоряжению Администрации Ленинского
сельского поселения Починковского района Смоленской области от 02.04.2015г. № 38 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и об установлении требований к их качеству на территории муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции от 02.04.2015 № 38) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2020 года.
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                       О.Е. Летова
                                                                                                      Приложение 1
         к распоряжению Администрации
         Ленинского сельского поселения
                                                                                    Починковского района Смоленской области
                                                                                                       от 09.01.2020 года № 01
                                        (в редакции  распоряжение  от 12.02.2019 № 06, от 09.01.2020 № 01)
                            Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

	№ п/п
	Перечень услуг по погребению
	Летний период, с 1 апреля по 31 октября, (руб.)
	Зимний период, с 1 ноября по 31 марта, (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	        138,65
	138,65

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (с облачением)
	        2979,23
	2987,66

	2.1
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (без облачения)
	         2899,66
	 2908,10

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1589,08
	1607,17

	4.
	Погребение (рытье могилы, захоронение)
	1305,75
	1999,02

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших (с облачением)
	6012,73
	6732,52

	Средняя цена гарантированного перечня услуг по погребению умерших (с облачением)
	                        6372,62

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших (без облачения)
	5933,16
	6652,95

	Средняя цена  гарантированного перечня услуг по погребению умерших (без облачения)
	                          6293,13